
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile Lokman Hekim Üniversitesi 
ile Tıp, Diş Hekimliği, Sağlık ve 
Eczacılık alanlarında kurumsal iş 
birliği gerçekleştirmek üzere protokol 
imzaladı. Söz konusu protokol, 4 
Eylül 2019 Çarşamba günü, Lokman 
Hekim Üniversitesi’nde imzalandı. 
Protokole, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam ile Lokman Hekim 
Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. 

Bülent Gümüşel imza koydu. İmza 
töreninde Lokman Hekim Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet 
Altuğ, Üye Mümin Altunışık ve 
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit 
Tanju Besler de hazır bulundu. İmza 
töreni sonrasında DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam tarafından Prof. Dr. 
Gümüşsel’e Kıbrıs’a özgü Lefkara işi 
pano takdiminde bulunuldu. 

Faaliyetlerine 2018-2019 eğitim 
öğretim yılında Tıp Fakültesi, Diş 
Hekimliği Fakültesi, Eczacılık 
Fakültesi, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi 
ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
olmak üzere 5 fakülte ve 1 
yüksekokul ile başlayan Lokman 
Hekim Üniversitesi, bünyesinde 
7 lisans, 9 ön lisans programını 
bulunduruyor. 
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DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
ÖĞRENCİ  KABUL ETMEYE BAŞLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Türkiye Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
arasında imzalanan protokol gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Yükseköğretim Planlama, 
Denetleme, Akreditasyon ve Koordinasyon 
Kurulu (YÖDAK) tarafından onaylanan 
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi ile Türkiye 
Cumhuriyeti Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Ortak Programı bu yıl ilk kez öğrenci 

kabul etmeye başladı. Söz konusu program 
için öğrenciler IGCSE, GCE, A/AS Level 
sınav sonuçları ile belirtilen kontenjanlar 
çerçevesinde ve 7 Haziran 2019 tarihinde 
gerçekleştirilen DAÜ Giriş ve Burs 
Sıralama Sınavı sonucunda aldıkları 
MF Puan Türü ile DAÜ Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’ne başvuruda bulunabilecek.

DAÜ Rektörlüğü’nden yapılan açıklamada 
DAÜ’ye kayıt hakkı kazanan öğrencilerin 

kayıtlarının yoğun bir şekilde sürdüğü 
ifade edilerek, DAÜ’nün en genç fakültesi 
olan Diş Hekimliği Fakültesi, Ortak Diş 
Hekimliği Programı’na ise 9 Eylül 2019 
tarihine kadar başvuruda bulunulabileceği 
vurgulandı. 

Kayıt işlemleri ile ilgili evrak ve harç 
ücretlerine dair gerekli bilgi, DAÜ’nün 
resmi internet sayfası http://www.emu.edu.
tr adresinden edinilebiliyor.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
programından mezun öğrenciler dünyaca 
tanınmış uluslararası La Petite Maison 
Restoran Grubu’nun Abu Dabi şubesinde 
çalışmaya başladı. 

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları programı mezunları Gamze 
Kural ve Hüseyin Akbulut’un, Eylül ayında 
La Petite Maison Restoran Grubu’nun 
Abu Dabi şubesinde şef olarak çalışmaya 
başladığını dile getirdi.

Prof. Dr. Kılıç bu durumun tesadüf olmadığını, 
DAÜ Turizm Fakültesi mezunlarının 
sahip oldukları akademik yeterlilikleri ve 
uygulamaya dayanan tecrübeleri sayesinde 
uluslararası işletmelerde birçok iş fırsatını 
yakaladıklarını belirtti. Prof. Dr. Kılıç, 
diğer bir uluslararası restoran zinciri olan 
Coya Restoran grubunda halihazırda altı 
mezunlarının tam zamanlı olarak çalışmakta 
olduğunu hatırlatırken, modern fransız 
mutfağı konusunda ünlü 
La Petite Maison Restoran 
Grubu’nun da diğer iki 
mezunlarına istihdam 
sağladığını söyledi.

“Uluslararası İş Birliklerinde Güçlü Bir 
Fakülteyiz”
Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi’nin 
uluslararası iş birlikleri kapsamında çok 
güçlü olduğunu, bu doğrultuda mezunlarına 
dünya çapında çok önemli kariyer fırsatları 
sunduklarını belirterek, buna benzer birçok 
yeni iş birliğinin kurularak küresel turizm, 
otelcilik ve gastronomi alanlarında saygı 
duyulan ve mezunları aranan bir fakülte 
olduklarının altını çizdi.

DAÜ GÖRSEL SANATLAR VE GÖRSEL 
İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİSİN-

DEN GURURLANDIRAN BAŞARI

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ MEZUNLARI DÜNYACA ÜNLÜ
LA PETİTE MAİSON RESTORAN GRUBU’NDA İŞE GİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü yüksek lisans öğrencisi 
Arvin Medghalchi uluslararası Posterheroes 
yarışmasında geleneksel kategori dalında 
ilk 40 yarışmacı içerisine girme başarısı 
gösterdi. DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Senih Çavuşoğlu tarafından verilen 
VACD502 Atölye Çalışması-II dersi 
kapsamında hazırladığı afiş ile yarışmaya 
katılan Medghalchi, elde ettiği başarı ile 
tüm DAÜ ailesini gururlandırdı. Dünyanın 
108 farklı ülkesinden 2 bin 125 katılımcının 
yer aldığı yarışmada katılımcılar belirlenen 
boyutlarda hazırladıkları posterler 
ile yarışmaya katıldılar. Profesyonel 
tasarımcılar, öğrenciler ve grafik tasarıma 
tutku duyanların katılabileceği söz konusu 
yarışmaya her yıl yoğun bir katılım 
gerçekleşiyor. 

Her sene sosyal ve çevresel bir tema 
üzerine gerçekleştirilen yarışmada bu yıl 

“Posterheroes: A Poster for Integration” 
teması üzerinde duruldu.  Farklı etnik 
gruplar aynı yerde bir arada yaşadığında 
veya birbirleriyle etkileşime geçtiğinde  
doğrudan “temas” söz konusu olabilir. 
Dolaylı temas ise süpermarkette alışveriş 
yapmaktan, günümüzde iletişim unsurları 
haline gelmiş diğer dillerden ödünç alınan 
terimleri kullanmaya kadar uzanmaktadır. 
Entegrasyon sürecinde, göçmen ve ev 
sahibi gibi kelimeler aynı sahnedeki 
geçici aktörlerdir, ancak farklı rolleri 
vardır; Birincisi adapte olabilmeli ve 
öğrenebilmeli, ikincisi ise mevcut ve 
açık olmalıdır.Göçmen bilinmeyen bir 
ortamda yeni bir hayata başlıyorken, ev 
sahibi geçmişi, gelenekleri ve düşünceleri 
konusunda pek bir bilgiye sahip olmadığı 
böyle bir kişiyi hoş bir şekilde karşılayıp 
bağrına basabilmelidir. Bu bağlamda, 
görev diyalogu, insan haklarını, barışı 
koruma, sürdürülebilir kalkınmayı ve son 
olarak küresel vatandaşlığı teşvik etmek 
olmalıdır.

Ödül Töreni 4 Ekim 2019 Tarihinde
Yarışma sonunda dereceye giren 
katılımcılara 4 Ekim 2019 tarihinde 
İtalya Torino’da gerçekleştirilecek olan 
Graphic Days Torino Festivali’nde ödülleri 
takdim edilecek.Söz konusu yarışmada 
geleneksel ve kinetik kategorilerinde 
yarışan katılımcılardan dereceye girmeye 
hak kazananların eserleri festival süresince 
sergilenecek.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 22. 
Oryantasyon Günleri 9 Eylül – 28 Eylül 2019 
tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Turkcell 
ana sponsorluğunda gerçekleştirilecektir. 
Program kapsamında, DAÜ’ye yeni başlayan 
öğrencilerin üniversite ve çevreyle uyum 
sürecini desteklemek, üniversitenin yapısını 
ve olanaklarını tanımalarına yardımcı 
olmak amacıyla bir dizi seminer ve gezi 
etkinliklerinin yanı sıra birbirinden eğlenceli 
pek çok sosyal ve kültürel etkinlikler yer 
alacaktır. 

Oryantasyon Günleri kapsamında, yeni gelen 
öğrenciler Ercan Havalimanı, Gazimağusa 
ve Girne Limanları’nda karşılanıp yurtlarına 
yerleştirilecek, yeni gelen öğrenciler ve 
aileleri için DAÜ – 2 Yurdu, Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Öğrenci 
İşleri Müdürlüğü, Yabancı Diller ve İngilizce 
Hazırlık Okulu ile Uluslararası Ofis’te 
danışma masaları kurulacak, birbirinden 
farklı ve eğlenceli etkinliklerin düzenlenecek. 
16 Eylül – 26 Eylül 2019 tarihleri arasında 
her akşam saat 20:00’de, DAÜ – 2 yurdu 
önünde sinema filmi gösterimleri, oyunlar 
ve canlı müzik gibi çeşitli sosyal ve kültürel 
etkinlikler yapılacak. Bu sayede üniversiteye 
yeni gelen öğrenciler sosyal bir ortamda 
tanışıp kaynaşma fırsatını elde edecekler. 

Ayrıca, program kapsamında yeni öğrencilere 
KKTC’yi yakından tanıtabilmek amacıyla 
20 Eylül 2019 tarihinde Gazimağusa turu, 21 
Eylül 2019 tarihinde Lefkoşa ve Girne turu 
ve 22 Eylül 2019 tarihinde ise Karpaz turu 
gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. DAÜ’ye 
yeni kayıt yaptıran öğrenciler düzenlenen 
şehir turları ile KKTC`yi daha yakından 
tanıma fırsatını elde ederken, merak 
ettikleri tüm soruları cevaplamak üzere söz 
konusu turlar kapsamında görevli asistanlar 
kendilerine refakat edecektir.

Hoşgeldin Gecesi 27 Eylül’de 
DAÜ 22. Oryantasyon Günleri kapsamında 27 
Eylül 2019 tarihinde yeni kayıtlı öğrencilerin 
Üniversiteye gelişlerini kutlamak için 

“Hoşgeldin Gecesi” gerçekleştirilecek. 
Saat 19:30’da, DAÜ Atatürk Meydanı’nda 
gerçekleştirilecek olan gecede KKTC’nin 
önce gelen sanatçılarından Ahmet Evan ve 
The Healers grubu sahne alacak. 

Gecede ayrıca Fakülte ve Yüksekokul 
tanıtımları ile Öğrenci Kulüplerinin 

tanıtımları, çeşitli spor yarışmaları, sahne 
gösterileri ve rekreasyon etkinlikleri yer 
alacak. Tüm yeni öğrenci ve velilere 
Kıbrıs Mutfağı’na özgü lezzetlerin de 
ikram edileceği Hoşgeldin Gecesi’nde 
DAÜ’ye yeni gelen öğrenciler sosyal bir 
ortamda biraraya gelme ve kaynaşma şansı 
yakalayacaklar. 
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DAÜ 
22. ORYANTASYON 

GÜNLERİ 
BAŞLIYOR 

“DAÜ 40. YIL SENFONİK KONSERİ”
DAVETİYELERİNİZİ YANINIZA ALMAYI UNUTMAYIN!

DAVETİYE İBRAZI GEREKİYOR   

DAÜ Rektörlüğü’nden yapılan açıklamada 

konsere girişin davetiyeli olacağı ifade 

edilerek, konseri izlemek isteyenlerin 

davetiyelerini mutlaka yanlarında 

getirmeleri ve kapıdaki görevlilere ibraz 

etmeleri rica edildi. DAÜ öğrencileri 

konser davetiyelerini 10 Eylül 2019 

tarihine kadar DAÜ Aktivite Merkezi’nden 

alabilecekler. 

Detaylı bilgiye 630 2719 numaralı 

telefonlardan ulaşılabilir.   
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Ali Özarslan, “The 2nd 
Mediterranean International Conference 
of Pure & Applied Mathematics and 
Related Areas (MICOPAM 2019)” başlıklı 
konferansa, davetli konuşmacı olarak 
katıldı. 28-30 Ağustos 2019 tarihlerinde, 
Fransa’nın başkenti Paris’te bu yıl ikincisi 
gerçekleşen konferansta matematik 
alanında önde gelen 100 akademisyen 
sunum yaptı. Fransa Bilimler Akademisi 
Ödülü’ne sahip, d’Evry Val d’Essonne 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Abdelmejid Bayad tarafından organize 
edilen konferansta DAÜ’yü temsil eden 
Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, “Delta-
Gould-Hopper Appell Polynomials” 
başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Prof. Dr. 
Özarslan’ın sunumu katılımcılar tarafından 
ilgiyle takip edildi. MICOPAM 2019, 
soyut ve uygulamalı matematik alanında 
araştırma yapan dünyanın önde gelen bilim 
insanlarını bir araya getirmesiyle biliniyor. 
Dünyanın Önde Gelen Matematikçileri
MICOPAM 2019 için özel davet alan 9 
bilim insanı arasında yer almanın gururunu 
yaşayan Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, 

Sırbistan’ın önde gelen 
matematikçiler’nden Prof. 
Dr. Gradimir V. Milovanovic 
(Serbian Academy of Sciences 
and Arts), Sırbistan’ın önemli 
matematikçisinden biri olan ve 
dünyanın matematik alanında 
en prestijli dergilerinden 
birinin baş editörü Prof. Dr. 
Branko Malesevic (University 
of Belgrade), Prof.Dr. Marc-
Antoine Coppo (Université 
Côte d’Azur), Prof. Dr. 
Daeyoul Kim (Chonbuk 
National University), Prof. 
Dr. Isabel Cação, (University 
of Aveiro), Prof. Dr. Alan 
Filipin (University of Zagreb) gibi isimler 
arasında yer aldı.  

Konferansın yapıldığı üniversite olan 
d’Evry Val d’Essonne Üniversitesi, 
1991 yılında kuruldu ve 2017 yılında 
Üniversiteler ve Kurumlar Birliği (ComUE) 
“University Paris-Saclay”ın tam üyesi oldu. 
Bu birlik, Güney Fransa’da üniversiteleri, 
okulları ve araştırma kuruluşlarını 
bünyesinde barındırıyor. d’Evry Val 

d’Essonne Üniversitesi, Fransa’daki 
bilimsel araştırmaların %15’ini üstleniyor. 
Diğer yandan, söz konusu birleşme ile 
University Paris-Saclay, 2 nobel ödülü, 6 
alan madalyası, 20’nin üzerinde bilimler 
akademisi ödülü, 65 bin öğrencisiyle yılda 
15 bin bilimsel yayın yapan dev bir kuruluş 
haline geldi. Şu anda dünya sıralamasında 
ilk 100’de yer alan üniversite, önümüzdeki 
yıl dünyanın en iyi 20 üniversitesi arasına 
girmeyi hedefliyor.

DAÜ’DEN FRANSA’DAKİ

DEV MATEMATİK 
KONFERANSINDA 

ÖNEMLİ TEMSİLİYET
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ULUSLARARASI ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ KONFERANSI 
DAÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve 
İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) iş 
birliğiyle, “Global Joint Conference on 
Industrial Engineering and Its Application 
Areas (GJCIE 2019)” başlıklı ve bu 
yılki teması “Dijital Karışıklık Çağında 
Endüstri Mühendisliği Uygulamaları” olan 
uluslararası konferansın açılış töreni, 2 
Eylül 2019 Pazartesi günü, saat 09:00’da, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. Açılış törenine 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, Konferans Başkanı ve İTÜ 
İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fethi 
Çalışır ile Konferans Eşbaşkanı ve DAÜ 
Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Orhan Korhan’ın yanı sıra, 
çok sayıda akademisyen katıldı. 

Bünyesinde, “6th Global Conference on 
Engineering and Technology Management 
(GCETM)“, “4th Global Conference on 
Industrial Engineering (GCIE)” ve “5th 
Global Conference on Healthcare Systems 
Engineering and Management (GCHSEM)” 
başlıklı uluslararası üç konferans dizisini 
bulunduran GJCIE 2019; araştırmacıların, 
mühendislerin ve eğitimcilerin endüstri 
mühendisliği alanındaki yenilikleri, 
gelişmeleri ve ilerlemeleri tartışacakları 
uluslararası bir forum oluşturuyor. 

Tüm Katılımcılara Teşekkür
DAÜ Tanıtım Filmi’nin gösterilmesiyle 
başlayan konferansın açılış konuşmasını 
yapan Konferans Başkanı ve İTÜ 
İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fethi 
Çalışır, konferansa katkıda bulunan tüm 
katılımcılara ve sponsorlar Elginkan Vakfı, 
Meydan İstanbul Alışveriş ve Yaşam 
Merkezi, Yapı Türk, Albaraka Türk, Ias 
Canias ve Necat & Zorlu firmalarına 
teşekkürlerini iletti.

Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, konferans sonuçlarının 
bilime katkıda bulunacağını ifade 
ederek, katılımcılara Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) bulundukları 
süre zarfında tarihi yerleri de gezmeleri 
tavsiyesinde bulundu. DAÜ hakkında 
bilgi veren Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
Times Higher Education (THE) ve 
ShanghaiRanking listelerinde yer alan bir 
dünya üniversitesi olduğunu belirterek, 
üniversite olarak devlet kurumlarıyla 
el ele toplumun gelişimine büyük katkı 
koyduklarının altını çizdi. 

Dijital Bozulma
Konferansın açılış sunumunu DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Bölümü Öğretim 
Üyesi ve Uzaktan Eğitim Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. M. Yaşar Özden gerçekleştirdi. 
Prof. Dr. Özden, “How to Survive in 
the Digital Disruption Era” başlıklı 
sunumunda, hızla ilerleyen teknolojinin 
insanlık tarihini nasıl değiştirdiğinden ve 
dijital bozulmanın şirketlerin pazarlama 
stratejilerini ne yönde etkilediğini anlattı. 

Paralel Oturumlar Tamamlandı
Açılış konuşmaları ve açılış sunumunun 
ardından paralel oturumlara geçildi. 
Soli Salonu’nda İngilizce olarak yapılan 
oturumun başkanlığını Esra Ağca Aktunç 
gerçekleştirdi. Oturumda; Dr. Akram El-
Tannir “Optimal Order Quantity for the 
Mean-Variance Newsvendor Problem 
with Stockout”, İlker Küçükoğlu “Binary 
Satin Bowebird Optimizer for the Set 
Covering Problem”, Nozir Shokirov, 
Tonguç Ünlüyurt ve Bülent Çatay ise 
“Crew Constrained Home Health Care 
Routing Problem with Time Windows and 
Synchronized Visits” başlıklı sunumlar 
yaptı.

Lambousa Salonu’nda Türkçe olarak 
yapılan oturumun başkanlığını ise 
Dr. Murat Durucu gerçekleştirdi. Bu 
oturumda Cemil Ceylan “Research on the 
Interaction between Patient Satisfaction, 
Service Quality, Organizational Image 
and Trust in a Training and Research 
Hospital”, Fatma Betül Yeni, Mehmet 
Mustafa Acıpayamoğlu ve Emre Çevikcan 
“Multi Criteria Group Decision Making 
in the Selection of CNC Woodworking 
Machinery”, Tolga Gedikli ve Beyzanur 
Çayır Ervural ise “Selection of Optimum 
Maintenance Strategy using Multi-Criteria 
Decision Making Approaches” başlıklı 
sunumları gerçekleştirdi. 

Konferansın ikinci günü olan 3 Eylül 2019 
Salı günü ise bilgi sistemleri ve teknoloji 
uygulamaları konuları detaylı olarak 
masaya yatırıldı.  Konferansta, özellikle 
dijital çağda verinin üretime nasıl katkı 
yapacağı ve organizasyonların verimliliği 
bu kapsamda nasıl artıracağı üzerinde 
duruldu. Bu bağlamda düzenlenen toplam 7 
oturumda konu uzmanları tarafından çeşitli 
sunumlar gerçekleştirildi. Konferans, 
3 Eylül 2019 Salı günü, DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde düzenlenen gala yemeğinin 
ardından sona erdi. 

Prestijli Yayınevinde Basılacak
GJCIE 2019’da sunulmak üzere kabul 
edilen makaleler, prestijli bir uluslararası 
yayınevi olan Springer Nature tarafından 
“Lecture Notes in Industrial Engineering 
and Management” isimli kitapta basılacak. 
Bu yayın ayrıca Web of Science tarafından 
da taranıyor. Yerel firmalardan Necat 
& Zorlu Ltd’in desteklediği konferans 
hakkında daha detaylı bilgi http://www.
gjcie.org/ adresinden edinilebiliyor.



BÜLTEN 7

DAÜ SPONSORLUĞUNDA ÇEKİLEN 

“KISMET” 8 ÜLKEDE DAHA GÖSTERİMDE
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi öğrencileri Doğuş 
Özokutan ve Vasvi Çiftçioğlu’nun birlikte 
yönettiği “Kısmet” adlı kısa film, seçildiği 
uluslararası festivaller çerçevesinde Eylül 
ayı içerisinde 8 ülkede daha gösterime 
giriyor. “Kısmet” sırasıyla İsveç, 
Brezilya, Kolombiya, Meksika, Arjantin, 
İspanya, Ekvator ve İtalya’da gösteriliyor. 
“Kısmet”in İtalya’da gösterileceği yer, 
Beşparmak Dağları ile aynı adı taşıyan 
“Pentedattilo” adlı hayalet kasaba olacak. 
Bu gösterimle birlikte “Kısmet”in 
seçildiği uluslararası festival sayısı 28’e, 
gösterildiği ülke sayısı 39’a yükselecek. 
Ölünce yakılmayı vasiyet eden bir adamın, 
karısı ve oğlunu imkansız bir görevle baş 
başa bırakmasını konu alan “Kısmet”in 
başrollerinde Deniz Çakır, Osman Ateş ve 
Mehmet Kumser yer alıyor.

İlk durak İsveç
“Kısmet”in, Eylül ayında ilk durağı İsveç 
oldu. Örebro şehrinde bu yıl 3-7 Eylül 
tarihleri arasında 10.’su düzenlenen “Live 
at Heart Uluslararası Film Festivali’nin 
resmi seçkisine kabul edilen “Kısmet”, 5 
ve 6 Eylül tarihlerinde sinemaseverlerle 
buluştu. İskandinavya’nın en büyük 
gösteri festivallerinden biri olan “Live at 
Heart”, önemli bir sinema geçmişi olan 

“Bio Roxy” isimli sinemada gerçekleşiyor. 
“Kısmet”, dünya genelinden çok sayıda 
başvuru arasından bu yılki resmi seçkiye 
kabul edilen 65 film arasında bulunuyor.

Brezilya, Arjantin, Kolombiya ve 
Meksika...
“Kısmet” İsveç gösteriminden sonra, 
Brezilya, Arjantin, Kolombiya ve 
Meksika’da eş zamanlı olarak izlendi. 
“6. Shortcup Dünya Film Festivali”nin 
resmi seçkisine kabul edilen “Kısmet”, 6 
Eylül tarihinde, Brezilya’nın Sao Paulo, 
Kolombiya’nın Bogoto, Meksika’nın 
Monterrey ve Arjantin’in Buenos Aires 
şehirlerinde gösterildi. Bu 4 ülkede eş 
zamanlı olarak 3-7 Eylül tarihleri arasında 
gerçekleştirilmekte olan festivalin bu yılki 
resmi seçkisinde 40 film yer aldı. Arjantin 
ve Brezilya’da daha önce de gösterilen 
“Kısmet”, Brezilya’dan “İzleyici Ödülü” 
de kazanmıştı.

İspanya’da üçüncü kez gösterilecek
Kısmet’in Eylül ayında Avrupa’daki 
ilk durağı ise İspanya oldu.. Daha önce 
İspanya’da iki kez gösterilen “Kısmet”, 
bu kez de komedi filmler festivali olan 
“Festival Internacional De Curtametraxes 
De Comedia”da sinemaseverlerle buluştu. 
Ourense şehrinde 4-8 Eylül tarihleri 

arasında bu yıl ikincisi düzenlenmekte olan 

festivalde, “Kısmet”in gösterimi 6 Eylül 

Cuma akşamı gerçekleşti. Festivalin bu 

yılki kurmaca kısa film seçkisinde dünya 

genelinden 29 film yer aldı.

İtalya’da “Beşparmak” kasabasında 

gösterilecek

“Kısmet”, Ekvador’un en büyük şehri 

Guayaquil’da bu yıl 5.’si düzenlenen 

“Festival Internacional de Cine de 

Guayaquil” adlı festivalin resmi seçkisine 

kabul edildi. 14-21 Eylül tarihleri arasında 

gerçekleştirilecek olan festivalin resmi 

seçkisine kabul edilen 13 filmden biri olan 

“Kısmet”, 18 Eylül günü gösterilecek. 

Bu gösterim, “Kısmet”in Ekvador’daki 

ikinci gösterimi olacak. “Kısmet”in Eylül 

ayındaki son durağı İtalya olacak. İtalya’da 

daha önce Salerno şehrinde gösterilen 

“Kısmet”, bu kez Kıbrıs’taki Beşparmak 

Dağları ile aynı adı taşıyan “Pentedattilo” 

adlı kasabada gösterilecek. Güney 

İtalya’nın en önemli kısa film festivali 

olan “Pentedattilo Uluslararası Film 

Festivali”, 19-22 Eylül tarihleri arasında 

gerçekleştirilecek. Bu yıl 13’üncüsü 

düzenlenen festivale, “Pentedattilo” adlı 

hayalet kasaba ev sahipliği yapıyor.
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DAÜ 
SAĞLIK BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ
ÖĞRETİM ÜYESİ 
YRD. DOÇ. DR. 

ENDER ANGIN’DAN 
8 EYLÜL DÜNYA 

FİZYOTERAPİSTLER 
GÜNÜ AÇIKLAMASI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Ender Angın, 8 Eylül Dünya 
Fizyoterapistler Günü dolayısıyla 
açıklamalarda bulundu.

Fizyoterapistlik mesleği, dünyada yaklaşık 
120 yıllık, Türkiye’de ve ülkemizde 
yaklaşık 50 yıldan beri halk sağlığı ve 
sağlıkla ilişkili yaşam kalitesi ile doğrudan 
ilgili bir bilim dalı olarak gelişimini 
sürdürmektedir. Fizyoterapist; Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon konusunda lisans eğitimi 
almış, gerekli bilgi ve beceriyi kazanmış 
sağlık personeli olup, rehabilitasyon 
ekibinin önemli bir üyesi olarak 
tanımlanmaktadır. Birçok branştan hasta 
yönlendirilmekle birlikte fizyoterapistler 
genellikle ortopedi, nöroloji, el cerrahisi, 
fiziksel tıp, romatoloji, spor hekimliği, 
göğüs hastalıkları, kalp-damar cerrahisi, 
beyin sinir cerrahisi, kadın hastalıkları ve 

doğum gibi uzmanlık alanlarından hasta 
kabul etmektedirler. Fizyoterapistler tedavi 
ve rehabilitasyon programları uygularken 
çeşitli güncel egzersiz yaklaşımları, 
nöromusküler tedavi yaklaşımları, manuel 
tedavi yöntemleri, elektroterapi ve mekanik 
ajanlar, fonksiyonel aktivite eğitimi ve 
mesleki rehabilitasyon yaklaşımları gibi 
birçok yöntemlerden yararlanırlar. 

Yrd. Doç. Dr. Angın, ülkemizde 
fizyoterapistlerin hastaneler, tıp merkezleri, 
özel eğitim okulları, rehabilitasyon 
merkezleri, sağlıklı yaşam merkezleri, 
spor kulüpleri, huzur evleri gibi birçok 
farklı tedavi alanlarında çalışabilmekte 
olduğunu dile getirdi. Ayrıca Yrd. Doç. 
Dr. Angın, fizyoterapistlerin, fizyoterapi 
ve rehabilitasyon alanındaki tedavi 
edici hizmetlerinin yanı sıra, koruyucu 
sağlık hizmetlerinde de görev alarak, 
toplum sağlığını geliştirme ve hastalıkları 
önleme konusunda ana sağlık elemanı 

haline geldiklerin kaydetti. Yrd. Doç. Dr. 
Angın, “DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
olarak 8 Eylül Dünya Fizyoterapistler 
gününü kutlar mesleğimizin tüm 
yönleriyle daha çağdaş düzeye ulaşmasını 
diliyoruz.” ifadelerini kullandı. 8 Eylül 
Dünya Fizyoterapistler günü dolayısıyla 
6 Eylül 2019 Cuma günü, Kıbrıs Türk 
Fizyoterapistler Birliği tarafından “3. 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Güncel 
Yaklaşımlar Sempozyumu” düzenlendi. 
Ayrıca bu yıl Kıbrıs Türk Fizyoterapistler 
Birliği’nin 40. Yılı kutlanacak, mesleğin bu 
kadar yılda geldiği nokta, dünya örnekleri 
ve daha ileriye nasıl taşınabilmesi adına 
yapılacaklar değerli konuşmacılar ve 
katılımcılar tarafından tartışılacaktır. Yrd. 
Doç. Dr. Angın, söz konusu etkinliğe DAÜ 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
olarak tüm öğretim üyeleri ile destek 
vereceklerini de sözlerine ekledi. 


